
   
   
  Decreto IMT Rep _02878(51)VII.1.06.07.16_ 

Rep albo on line __02879(201)I.7.06.07.16_ 

Ufficio Unità in Staff al Direttore 

Amministrativo e biblioteche 
Responsabile Vincenzo tedesco 

Autore Lara Bertoncini 
Classificazione VII.1 

 

  

 

IL DIRETTORE  
 
VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 

02715(206).I.2.20.09.11, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale- n. 233 del 6 ottobre 2011; 

 
VISTO il Regolamento per l’accesso e la mobilità del personale dirigente e tecnico amministrativo, per le 

progressioni del personale tecnico amministrativo e per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo in 

ambito amministrativo di IMT Alti Studi Lucca;  

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 dal titolo “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il decreto del Direttore Amministrativo IMT Rep. N. DDA 02417(48).VII.1.10.06.16, con cui è stata 
indetta procedura di valutazione procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di 

lavoro autonomo per una posizione di Esperto in materia economico-finanziaria a supporto dell’Ufficio 
Pianificazione Finanza e della Scuola IMT Alti Studi Lucca; 

 
VISTI i verbali della Commissione; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

 

DECRETA 
 

1. L’approvazione degli atti relativi alla procedura di valutazione per il conferimento di un incarico di 
lavoro autonomo per una posizione di esperto in materia economico-finanziaria a supporto dell’Ufficio 

Pianificazione Finanza e della Scuola IMT Alti Studi Lucca. 

 
2. L’approvazione della graduatoria finale, così come segue: 

 

 Nome Cognome 

1 Alessandro Nieri 

 

 
E’ dichiarato vincitore: Alessandro Nieri 

 
 

Lucca,  06/07/2016 

 
Vincenzo Tedesco 

         Direttore Amministrativo  
                Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(f.to Vincenzo Tedesco) 
   

 



   
   
  Decreto IMT Rep _02878(51)VII.1.06.07.16_ 

Rep albo on line __02879(201)I.7.06.07.16_ 

Ufficio Unità in Staff al Direttore 

Amministrativo e biblioteche 
Responsabile Vincenzo tedesco 

Autore Lara Bertoncini 
Classificazione VII.1 

 

  

  


